Частное образовательное учреждение высшего образования
«Международный Институт Дизайна и Сервиса»

(ЧОУВО МИДиС)

П Р И К А З

21.09.2018 г. № 10-01-04/256________________ ________________

⌐ ¬
О зачислении студентов в
2018\2019 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить на 1-й курс с 21 сентября 2018 г. студентов по следующему списку:

 на специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (очная форма
обучения)

1)  Устюгова Надежда Олеговна
Основание: Личное заявление

 на специальность 38.02.04 Коммерция (по отраслям) (очная форма обучения)
1)  Бунин Константин Александрович
Основание: Личное заявление
2)  Соловьева Александра Дмитриевна
Основание: Личное заявление
3)  Тупик Никита Александрович
Основание: Личное заявление

 на направления подготовки 38.03.02 Менеджмент (заочная форма обучения)
1)  Болотов Павел Александрович , сумма баллов 130
Основание: Личное заявление
2)  Гордеев Данила Олегович , сумма баллов 180
Основание: Личное заявление
3)  Романов Александр Дмитриевич , сумма баллов 128
Основание: Личное заявление

 на направления подготовки 38.03.03 Управление персоналом (заочная форма обучения)
1)  Галиуллина Оксана Олеговна , сумма баллов 119
Основание: Личное заявление

2)  Жамалетдинов Эльмир Уралович , сумма баллов 133
Основание: Личное заявление
3)  Тюленева Анастасия Александровна , сумма баллов 154
Основание: Личное заявление
4)  Черных Элис Юрьевна , сумма баллов 152
Основание: Личное заявление

 на специальность 43.02.02 Парикмахерское искусство (очная форма обучения)
1)  Богданов Дмитрий Игоревич , сумма баллов 39
Основание: Личное заявление

 на специальность 43.02.10 Туризм (очная форма обучения)
1)  Краснояров Данила Дмитриевич
Основание: Личное заявление

 на специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям) (очная форма обучения)
1)  Воронин Сергей Сергеевич , сумма баллов 74
Основание: Личное заявление

 на специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям) (очная форма обучения)
1)  Каморин Иван Андреевич , сумма баллов 84
Основание: Личное заявление

Ректор Т.В. Усынина